



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑,๒,๖

ตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง ได้กำหนดราคากลางเพื่อดำเนินโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑,๒,๖ ตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ นั้น

เพื่อปฏิบัติตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ตามมาตรา ๑๐๓/๗ องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑,๒,๖ ตำบลทองหลาง...อำเภอห้วยคต...จังหวัดอุทัยธานี
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว กรูท้อ พีวีซี ชั้น ๑๓.๕ ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ ๔๓-๑๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๓ ป้าย
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....(สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....๔๑๕,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...เจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว กรูท้อ พีวีซี ชั้น ๑๓.๕ ค่าเฉลี่ยความลึก
ตั้งแต่ ๔๓ - ๑๐๐ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖ มีนาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๔๑๕,๐๐๐.-.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑. ใบประมาณราคา (ปร.๔).....จำนวน ๓ แผ่น.....
๖.๒. แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕).....จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑. นายไกรสร ภู่วาศ.....
๗.๒. นางสาวสายพลอย ชำนินา.....
๗.๓. นางสาวนันทิกานต์ ชำนินา.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๑

(นายสมชาย นาคทัพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

โครงการ เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 1,2,6 ต.ทองหลาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว กรูท้อ พีวีซี ชั้น 13.5 ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43-100 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ จำนวน 3 ป้าย

สถานที่ดำเนินการบริเวณกลุ่มบ้านคลองเคียนหมู่ที่ 1 บ้านคลองแห้งบริเวณระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 2 บ้านสมอทอง บริเวณกลุ่มบ้านนาขนาด หมู่ที่ 6 บ้านป่าบัว ต.ทองหลาง อ.ห้วยคต จ.อุทัยธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

แบบเลขที่ 22/2561 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	317,037.00	1.3074	414,494.17	เงื่อนไข Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษี 7 % วงเงินค่าก่อสร้างไม่เกิน 0.5 ล้านบาท
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง 3 บ่อ			414,494.17	ระยะเวลาก่อสร้างรวมฤดูฝนแล้ว
	ขอปรับลดงบประมาณ			414,000.00	กำหนดแล้วเสร็จ 60 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			414,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ -ราคาค่าวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานีเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 / ราคาค่าวัสดุบางอย่างป็นราคาท้องถิ่น

ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง ปี 2561 ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมันดีเซล อ.ห้วยคต จ.อุทัยธานี 27.00-27.99 บาท/ลิตร

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลทองหลาง

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาฯนี้ และให้ยึดประมาณการนี้ เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกำหนดราคากลาง

(นายไกรสร กู้สอาด)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

วันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสายพลอย ชำนินา)

ครู

วันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายสุรินทร์ นุชทรวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางชนากัสต์ เศรษฐวิวัฒน์กุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

วันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายเสนาสาย มาดพัน)

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

รายละเอียดการประมาณราคา เจาะบ่อบาดล หมู่ที่ 1,2,6 ต.ทองหลาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว กรูท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43-100 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสมอทอง ต.ทองหลาง อ.ห้วยคต จ.อุทัยธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

ประมาณราคา วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							101,012.50	
1	งานเจาะบ่อบาดลพร้อมวัสดุท่อกรู ท่อกรอง ท่อฉักทราย ดัก	100.00	ม.		-	1,000.00	100,000.00	100,000.00	
4	คอนกรีต 1:2:4 ปากบ่อบาดล ขนาด 1.50 X 1.50 ม.	2.25	ตร.ม.	450.00	1,012.50		-	1,012.50	
	รวมค่างานต้นทุนหน้านี้							202,025.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไกรสร ภูสวาท)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....กรรม

(นางสาวสายพลอย ชำนินา)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนันทิกานต์ ชำนินา)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลงชื่อ.....ผู้ประเมิน

(นายสุรินทร์ นุชทรวง)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

รายละเอียดการประมาณราคา ค่า เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 1,2,6 ต.ทองหลาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว กรูท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43-100 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณกลุ่มบ้านคลองเคียน หมู่ที่ 1 บ้านคลองแห้ง ต.ทองหลาง อ.ห้วยคต จ.อุทัยธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

ประมาณราคา วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							202,025.00	
1	งานเจาะบ่อบาดาลพร้อมวัสดุท่อกรู ท่อกรอง ท่อค้ำทราย ลึก	100.00	ม.		-	1,000.00	100,000.00	100,000.00	
2	ปั้มคั้น โยกบาดาล ลูกสูบขนาด 90 มม. 2 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00		-	14,000.00	
3	คอนกรีต 1:2:4 ปากบ่อบาดาล ขนาด 1.50 X 1.50 ม.	2.25	ตร.ม.	450.00	1,012.50		-	1,012.50	
	รวมค่างานต้นทุนหน้านี้							317,037.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไกรสร ภู่อวด)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....กรรม

(นางสาวสายพลอย ชำนินา)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนันทิกานต์ ชำนินา)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลงชื่อ.....ผู้ประ

(นายสุรินทร์ นุชทรง)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

รายละเอียดการประมาณราคาค่า เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 1,2,6 ต.ทองหลาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว กรูท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43-100 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณกลุ่มบ้านนาขนาด มั่นคง หมู่ที่ 6 บ้านป่าบัว ต.ทองหลาง อ.ห้วยคต จ.อุทัยธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

ประมาณราคา วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเจาะบ่อบาดาลพร้อมวัสดุท่อกรู ท่อกรอง ท่อค้ำทราย ลึก	100.00	ม.		-	1,000.00	100,000.00	100,000.00	
2	คอนกรีต 1:2:4 ปากบ่อบาดาล ขนาด 1.50 X 1.50 ม.	2.25	ตร.ม.	450.00	1,012.50		-	1,012.50	
	รวมค่างานต้นทุน							101,012.50	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไกรสร ภูสวาท)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....กรรม

(นางสาวสายพลอย ชำนินา)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนันทิกานต์ ชำนินา)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลงชื่อ.....ผู้ประม

(นายสุรินทร์ นุชทรวง)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561